
'ng. Viktor Vaidiš, Nová
 Huť51,330

 02Dýšina 
em

ail 
inženýrská činnost v

 investiční výstavbě, dopravní stavby

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Koterovská 162

326 00 Plzeň

Zn.: 24-19 V Plzni 04.06.2019

AKCE: SAMOOBSLUŽNÝ TURISTICKÝ PŘÍVOZ NA BEROUNCE PLANÁ- VELKÁ RÁDNÁ

VĚC: NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ PD PRO SLOUČENÉ ŘÍZENÍ STA VBY

V příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování výše vedené dokumentace pro sloučené řízení stavby.

Předmětem zakázky je zpracování dokumentace pro sloučené řízení stavby na záměr „Samoobslužný turistický 
přívoz na Berounce Planá - Velká Rádná", a to vč. projednání dokumentace a zajištění podkladů pro vydání 
vydání povolení stavby ve sloučeném řízení (ÚR+SP)"

Cílem projektu je realizace samoobslužného turistického přívozu přes řeku Berounkou, který umožní 
přepravení 4 osob nebo 3 osob s jízdními koly. Podrobné technické řešení bude zpracováno v projektu 
technického řešení, který bude zpracováván v souběhu a koordinaci s projektem. Součástí dokumetace je také 
řešení přístupových komunikací.

Přívoz je situován na pozemky obce Hromnice a Povodí Vltavy. Zpracovatel dokumentace zajistí souhlasy 
majitelů pozemků s vydáním ÚR+SP.

Zpracovatel prověří možnosti zakládání a navrhne způsob kotvení stožárů pro umístění vodícího lana přívozu. 
Též bude prověřena na straně obce Planá možnost realizace elektropřípojky (o zpracování do dokumentace 
bude rozhodnuto dle výsledku prověření v průběhu zakázky).

Součástí zaměření bude i zaměření dna řeky v trase přívozu a nezbytném okolí.

ZÁKLADNÍ ROZSAH NABÍDKY

• stanoviska dotčených úřadů a správců inženýrských sítí zaměření

• návrh provozního řádu v úrovni k připomínkám

• zjištění inženýrských sítí

• návrh geometrie tratě

• ZOV

• odhad nákladů (jen paré 1)

• stanoviska dotčených úřadů a správců inženýrských sítí

• zajištění podkladů nutných pro vydání povolení stavby

IIČO: 73445886
Bankovní spojeni:

DIČ:CZ 8106022089



'ng. Viktor Vaidiš, Nová
 Huť 51,33002Dýšina 

em
ail: 

inženýrská činnost v investiční výstavbě, dopravní stavby

Obsah nabídky:

• geodetické zaměření 15 000,-kč

• zajištění vyjádření správců inženýrských sítí - existence 6 500,-Kč

• zajištění vstupních podkladů 10 000,-kč

• geologický průzkum lokality 25 000,-kč

• požárně bezpečnostní řešení stavby 2 500,-kč

• technický návrh přívozu - kotvení,pohon, plavidlo atd 45 000,-Kč

• napojení na okolní cesty, pěšiny 50 000,-Kč

• statické posouzení a založení stavby nosných konstrukcí 25 000,-kč

• návrh provozního řádu 25 000,-kč

• prověření možnosti napojení na elektrickou síť 7 000,-Kč

• zajištění vyjádření dotčených orgánů pro povolení stavby 20 000,-Kč

• odhad nákladů 10 000,-Kč

• zajištění podkladů pro vydání povolení stavby 15 000,-kč

Dokumentace bude odevzdána v počtu 4 kompletních paré a 2x koordinační situace s autorizačním razítkem.

Dokumentace bude předána i v digitální podobě ve formátu pdf.

Celková cena za PD (ÚR+SP) bez DPH 256 000,-Kč

DPH 21% 53 760 ,-Kč

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 309 760,-KČ

TERMÍN ODEVZDÁNÍ PD 30.12.2019

TERMÍN PODÁNÍ STAVBY NA PŘÍSLUŠNÉ POVOLENÍ DO 2 MĚSÍCŮ PO ODEVZDÁNÍ PD 

FAKTURACE PROBĚHNE PO DÍLČÍCH ČÁSTECH - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 206 000,-KČ 

PODÁNÍ NA PŘÍSLUŠNÉ POVOLENÍ 50 000,-KČ

Předmětem prací není zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s výstavbou, např. vstupy na pozemky, 

výkup a nájem pozemků, vypořádání náhrady za škody, správní poplatky, věcná břemena a zabezpečení 

příslušných smluv s přípravou stavy a s výstavbou. Součástí není poplatek za vydání povolení stavby.

Předmětem zakázky je zajištění povolení stavby a inženýrská činnost přímo spojéná s jeho vydáním.

IIČO: 73445886
Bankovní spojení:

DIČ-.CZ 8106022089


